

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21070837; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1672387963652 din 08/01/2023										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru II jumătatea a anului de studiu 2022-2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		LOTUL 1 Cereale cartofi.	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03212100-1	Cartofi	kg	1800	10,07	10,88	18126,00	19584,00	o data in saptamina	
2	03221400-0	Varză proaspătă	kg	450	15,83	17,10	7123,50	7695,00		
3	03221112-4	Morcov proaspăt	kg	500	14,63	15,80	7315,00	7900,00		
4	03221111-7	Sfeclă roși de masă	kg	450	15,83	17,10	7123,50	7695,00		
5	03221113-1	Ceapă uscată	kg	650	14,63	15,80	9509,50	10270,00		
		Total lot 1:					49197,50	53144,00		
		LOTUL 2 Fructe și fructe cu								
1	03222111-4	Banane	Kg	250	37,67	45,20	9417,50	11300,00	o dată în 2 săptămînă	
2	03222210-8	Lamiie	Kg	50	33,33	40,00	1666,50	2000,00		
3	03222220-1	Portocale	Kg	250	34,33	41,20	8582,50	10300,00		
		Total lot 2:					19666,50	23600,00		
		LOTUL 3 Fructe și fructe cu								
1	03222321-9	Mere	Kg	700	8,52	9,20	5964,00	6440,00	o dată în 2 săptămînă	
		Total lot 3:					5964,00	6440,00		
		LOTUL 4 Cereale, cartofi.								
1	03211300-6	Orez	Kg	30	23,57	28,28	707,10	848,40	o dată în 2 săptămînă	
2	03212213-6	Mazăre uscate	Kg	20	11,96	12,92	239,20	258,40		
3	03221210-1	Fasole	Kg	10	27,89	30,12	278,90	301,20		
4	03211900-2	Hrișcă	Kg	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00		
5	03211900-2	Crupe de mei slefuita calit. I	Kg	120	16,03	19,24	1923,60	2308,80		
6	03211900-2	Crupe de griu sfarmate calit. I	Kg	120	8,93	10,72	1071,60	1286,40		
		Total lot 4:					8420,40	10043,20		
							83248,40	93227,20		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____